
Ordförande Hans Rengman Hovslagaregatan 11, 451 44 Uddevalla 
Omval 1 år   070-7182325 hans@meta.se 
       
Ledamot Erik Bergström Basunvägen 7, 451 62 Uddevalla 
Omval 2 år   073-5326051 erik.bergström5@spray.se
       
Ledamot Jan Östedt Blekevägen 47, 451 54 Uddevalla 
Omval 2 år   070-5635720 janostedt@telia.com 
      
Ledamot Mona-Lisa Axelsson Anders Knapes väg 2 A, 451 42 Uddevalla 
Nyval 2 år   070-2384266 da vinchi75@hotmail.com
       
Ledamot    Birgitta Wahlberg Tant Bruns väg 75, 451 73 Uddevalla 
Fyllnadsval 1 år   070-6624369 Birgittawahlberg@telia.com  

Ledamot    Jennie Sverker Lärkgatan2, 451 31 Uddevalla 
(1 år kvar)   070-2526144 jennie.sverker@icloud.com
     
Ledamot Anne Kleinfeld Södergatan 27 B, 451 40 Uddevalla 
(1 år kvar)   076-1302153 annekleinfeld766@gmail.com
      
Suppleant Conny Josefsson Källdalsstråket 1, 451 75 Uddevalla 
Omval 1 år   070-7606515 connyjosefsson@tele2.se
      
Suppleant Rose Gaya    
Omval 1 år   070-6171744 epostrose@yahoo.com
       
_________________________________________________________________________________
      
       
Revisor Bengt Alm Tureborgsvägen 4, 451 33 Uddevalla 
Omval 1 år   070-6072579 bengt.alm@uddevalla.se
    
" suppl. Åsa Persdotter Äsperödsvägen 4c, 451 34 Uddevalla 
Omval 1 år   070-6767978 asapersdotter@hotmail.com
      
Revisor Lars Wasshede Kantatvägen 1, 451 71 Uddevalla 
Omval 1 år   070-6254712 lars.wasshede@telia.com
      
" suppl. Johanna Alm Vigandsröd 216, 451 93 Uddevalla 
Omval 1 år   070-4682862 

_________________________________________________________________________________
       

Valberedning Anita Wireby Safirvägen 22, 451 62 Uddevalla 
   070-2830903 wireby@telia.com 

 Monika Lüttschwager Störtloppsgatan 15, 451 62 Uddevalla 
   0522-70926 mocca1947@tele2.se 

 Bertil Petersson Zachaus Gränd 9, 451 30 Uddevalla 
   070-2523072 bertil.petersson@telia.com


